
UCHWAŁA NR III/10/18
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy rady miejskiej na rok 2019

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 9941))  oraz § 5 ust.1 załącznika Nr 4 do Statutu Gminy Czyżew stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
III/21/10 Rady Gminy Czyżew-Osada z dnia 30 grudnia 2010 r. ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 39, poz. 534, 
z 2015 r. poz. 3955, z 2017 r. poz. 4361 oraz z 2018 r. poz. 4313 i 4762)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Czyżewie na rok 2019 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czyżewie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r.  poz. 1000, 1349 i 1432.

Id: B3694BFE-886F-47AC-9466-FDB8671D926F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/10/18                                                     

Rady Miejskiej w Czyżewie

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Plan Pracy Rady Miejskiej w Czyżewie
na rok 2019

  termin sesji tematyka sesji

    I kwartał 1.Przyjęcie sprawozdania z realizacji uchwały w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami.
2.Uchwalenie gminnego programu rozwiązywanie problemów   alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii na rok 2019.
3.Przyjęcie sprawozdania za rok 2018 z realizacji gminnego programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na lata 2017-2019.
4.Uchwalenie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt  na terenie Gminy Czyżew w 2019 r.
5.Uchwalenie uchwał w sprawach będących w kompetencji rady miejskiej wynikających 
z potrzeb bieżących.
6.Rozpatrzenie innych spraw wynikających z bieżącej działalności organów gminy.

   II kwartał 1.Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2018 r.
2.Przyjęcie sprawozdań z wykonania z działalności finansowej samorządowych instytucji 
kultury za rok 2018.
3.Zapoznanie się z oceną zasobów pomocy społecznej w roku 2018.
4.Przyjęcie sprawozdania z realizacji gminnego programu rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii za 2018 r.
5.Rozpatrzenie wniosku w sprawie absolutorium dla burmistrza za 2018 r.- do 30 czerwca 
2019 r.
6.Uchwalenie uchwał w sprawach będących w kompetencji rady miejskiej, wynikających 
z potrzeb bieżących.
7.Rozpatrzenie innych spraw wynikających z bieżącej działalności organów gminy.

   III kwartał 1.Przyjęcie informacji o wykonaniu budżetu gminy za I półrocze 2019.
2.Uchwalenie uchwał w sprawach będących w kompetencji rady miejskiej, wynikających 
z potrzeb bieżących.
3.Rozpatrzenie innych spraw wynikających z bieżącej działalności organów gminy.

  IV kwartał 1.Uchwalenie budżetu gminy na rok 2020.
2.Uchwalenie uchwał w sprawach podatków i opłat lokalnych.
3.Uchwalenie planu dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2020.
4. Uchwalenie gminnego programu rozwiązywanie problemów  alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii na rok 2019.
5. Uchwalenie gminnego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

Id: B3694BFE-886F-47AC-9466-FDB8671D926F. Podpisany Strona 1



i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2020-2022.
6. Uchwalenie  uchwał będących w kompetencji rady miejskiej, wynikających z potrzeb 
bieżących.
7. Rozpatrzenie innych spraw wynikających z bieżącej działalności organów gminy.

Id: B3694BFE-886F-47AC-9466-FDB8671D926F. Podpisany Strona 2




